

#### Avis de décès de Madame Anne-Marie GROTH-MARTINEZ

Publié le 27 juin 2025



#### **Anne-Marie GROTH-MARTINEZ**

Chère famille, chers amis,

Nous avons la tristesse de vous annoncer le décès de

## **Madame Anne-Marie GROTH-MARTINEZ**

survenu le mercredi 25 juin 2025.

Les obsèques religieuses auront lieu **le mardi 1 juillet 2025 à 15 heures 00** à l'adresse suivante :

Eglise de Saint-Médard de Doulon, 3 Rue de la Papotière, Nantes, France.

Un dernier hommage lui sera rendu **le mercredi 2 juillet 2025, à 10h30, au crématorium de Nantes.** 

Cette page vous permet de présenter vos condoléances à la famille et de partager l'avis de décès de Anne-Marie.

Avec toute notre affection.

### **Déroulement des funérailles de Madame Anne-Marie GROTH-MARTINEZ**

# Cérémonie religieuse

1

Eglise de Saint-Médard de Doulon, le 1 juillet 2025 à 15:00 3 Rue de la Papotière, 44300 Nantes

## Crémation

2

Crématorium de Nantes, le 2 juillet 2025 à 10:30 Place Réseau Cohors-Asturies, 44300 Nantes